
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  S T R E E T  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
Dotační program Komise mládeže ČMSHb 

Podpora náborových projektů mládeže 2014 
 
 
Souhrnné podmínky dotačního programu Komise mládeže ČMSHb: 

• do dotačního programu se mohou zapojit kluby sdružené v ČMSHb, proti kterým není 
vedeno disciplinární řízení a které mají uhrazeny všechny závazky vůči ČMSHb 

• do dotačního programu se mohou zapojit regionální a okresní svazy sdružené v 
ČMSHb 

• žádosti je možné podávat pouze na příslušných formulářích a v termínu odevzdat 
spolu s patřičnými přílohami. Formuláře jsou k dispozici na internetové adrese 
www.cmshb.cz. 

• žádost, která nesplní všechny formální náležitosti, nebude zařazena do řízení o 
přidělení dotace 

• žádosti budou posouzeny Komisí mládeže ČMSHb.  
• žadatel musí doložit ČMSHb kopii potvrzených stanov Ministerstvem Vnitra. Jestliže 

žadatel již žádal o dotace ze strany ČMSHb v roce 2013 a nedošlo ke změně stanov, 
stačí čestné prohlášení, podepsané statutárním zástupcem. 

• Žadatel musí doložit DPPO včetně rozvahy, výsledovky a výroční zprávy 
z (podvojného) účetnictví (za rok 2013). 

• upozornění: na poskytnutí podpory není právní nárok. 
 
Dotační program na podporu náborových projektů mládeže: 
 

• uzávěrka podání žádosti: 31.8. 2014  
 
Kontaktní osoba, konzultace: 
 
Eva Králová – ekonom ČMSHb, tel.: 773 781 140, e-mail: kralova@hokejbal.cz 
 
 
Souhrnná e-mailová adresa pro všechny dotační programy ČMSHb je dotace@hokejbal.cz. 
 
Následně originály žádostí včetně příloh zašlete do termínu podání žádosti na adresu 
ekonomky ČMSHb: Eva Králová, 561 52 Verměřovice 100 
 
 
Seznámení žadatelů s výsledky přidělení podpory po schválení KM ČMSHb: 

• e- mailem na oficiální adresu žadatele do 15 dnů po schválení 
• příjemci dotací budou rovněž zveřejněni v souhrnném přehledu na www.cmshb.cz  



Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   
C Z E C H  S T R E E T  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
 
Pro koho je program určen:  

• dotační program je určen pro kluby, okresní a regionální svazy na podporu při 
realizaci náborových projektů mládeže 

 
Princip programu:  

• výše podpory bude stanovena dle vyhodnocení podaných žádostí a to v rozsahu od 
2.000,- Kč – 20.000,- Kč * 

• po přidělení dotace, klub (okresní, regionální svaz) do 31.9.2014 předloží účetní 
podklady (kopie dokladů) do výše získané dotace (není nutná spoluúčast), dojde 
k sepsání dotační smlouvy a dodání potřebných náležitostí klubem - následně mu 
bude uvolněna finanční částka na jeho bankovní účet  

• v případě přidělení podpory na projekt realizovaný po termínu přidělení dotace je 
povinností žadatele předložit účetní podklady (kopie dokladů) do výše získané dotace 
nejpozději do 7 dnů od ukončení náborové akce 

• klub, na jehož činnost bude podpora poskytnuta, se zavazuje dokončit řádně soutěžní 
ročník 2014 - 2015 a splnit ostatní podmínky programu, v opačném případě bude 
příslušný klub postižen pokutou dle příslušného sazebníku, která bude navýšena o 
výši podpory 

• kluby zajistí označení originálních dokladů označením MŠMT č. ČOV 2014 a jejich 
archivaci po dobu 10 let 

 
 
 

Martin Komárek 
předseda KM ČMSHb    

 
 
V Pardubicích, 8. Srpna 2014. 
 

* Pozn.: v odůvodněných případech může být rozhodnuto o výši podpory mimo stanovený rozsah. 


